2666,37 21,00 559,94€ €%

Total: Total:2666,37 559,94€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
DTO MI ENERGIA DISA 82,48 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
31/05/2023 3143,83 €Talón/Pagaré

Banco: Cuenta:

Importe Total Factura: €3.226,31
"tres mil doscientos veintiseis € con treinta y un céntimos"

Importe a pagar: €3.143,83
"tres mil ciento cuarenta y tres € con ochenta y tres céntimos"